（様式第３号）

熊本県博物館ネットワークセンター資料写真の公開申請書

令和　　年（　　　　年）　　月　　日

熊本県博物館ネットワークセンター所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　下記のとおり、令和　　年度（　　　　年度）に撮影した資料写真を公開したいので申請します。
記
１　写真の公開の目的

２　写真公開の方法

３　撮影写真の公開を行う資料
	名　　　称
	資料点数
	備　　考

４　撮影及び公開の責任者連絡先
（氏　　名）
（電話番号）
（ E-mail ）

５　その他
　・　資料の取扱いについては、担当職員の指示に従います。
　・　写真を公開する場合は、所有者名として「熊本県博物館ネットワークセンター」と
明示します。
　・　写真をこの申請内容以外で公開する場合は、別途申請します。